
COMUNE DI SANTU LUSSURGIU
PROVINCIA DI ORISTANO

Copia uso amministrativo
DETERMINAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 477/A del 10-11-2014

Oggetto: Autorizzazione vigile urbano a prestare attivita' lavorativa presso Comune di Milis.

Il Responsabile dell’area amministrativa

Premesso che con nota acquisita al protocollo comunale n. 5462 in data 03/11/2014 il Comune di Milis
richiede il nulla osta affinchè il vigile urbano Casu Manuela Maria Francesca possa prestare la propria
attività lavorativa per i giorni e le ore di seguito riportate:
15 novembre 2014  – dalle ore 14:00  alle ore 21:00 - sabato
16 novembre 2014 – dalle ore 14:00  alle ore 21:00 - domenica

Considerato che il vigile urbano ha manifestato la propria disponibilità a prestare la propria attività
lavorativa presso il Comune di Milis per i giorni indicati e che ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 165/2001
nulla osta al rilascio dell’autorizzazione al dipendente assunto a tempo determinato.

Evidenziato che per tale servizio l’amministrazione di appartenenza non dovrà erogare alcun emolumento
economico, che sarà a totale carico del Comune di Milis quantificato in circa € 200,00.

Viste:
La legge 65/1986 che prevede la possibilità di autorizzare l’utilizzo del personale della polizia
municipale in ausilio  ad altri corpi o servizi di polizia municipale;
La legge regionale n. 9/2007;
Il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;
L’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di autorizzare il dipendente Casu Manuela Maria Francesca a prestare servizio presso l’amministrazione
comunale di Milis in occasione della rassegna vini novelli – edizione 2014 per i seguenti giorni:

15 novembre 2014  – dalle ore 14:00  alle ore 21:00 - sabato
16 novembre 2014 – dalle ore 14:00  alle ore 21:00 - domenica

Di evidenziare
Che il servizio è svolto al di fuori del normale orario di lavoro
che il pagamento di tutti gli emolumenti dovuti sono a carico dell’ente richiedente Comune di
Milis
il vigile non è in possesso di arma di ordinanza

Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 267/00, la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione
amministrativa.

Santu Lussurgiu, 10-11-2014

originale firmato digitalmente dal responsabile dell’area



Il Responsabile del procedimento Il Responsabile dell’area amministrativa
F.to F.to Anna Rita Mula

Ai sensi dell’art. 9, comma 1 lett. A punto 2 del D.Lgs. n. 78/2009, si appone il visto di compatibilità monetaria,
attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa, con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica.

Santu Lussurgiu,  10-11-2014
Il Responsabile dell’area amministrativa

F.to Anna Rita Mula

Determ. Area Amministrativa n. 477 del 10-11-2014  -  pag. 2  -  Comune di Santu Lussurgiu



Parere art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000:

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs.
n. 267/2000. Il presente visto comporta l’esecutività della presente determinazione.

Santu Lussurgiu,
Il Responsabile dell’area finanziaria

F.to Serra Paola

Ai sensi dell’art. 9, comma 1 lett. A punto 2 del D.Lgs. n. 78/2009, si appone il visto di compatibilità
monetaria, attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa, con gli stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica.

Santu Lussurgiu,
Il Responsabile dell’area finanziaria

F.to Serra Paola

_____________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

In pubblicazione all’Albo Pretorio al n. 1016, per 10 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma,
del Decreto Lgs. 18.08.2000, n. 267, e nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69), con decorrenza dal 10-11-2014 al 20-11-2014
10-11-2014
Santu Lussurgiu, 10-11-2014 L’impiegato delegato

F.to Marisa Casula

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

Santu Lussurgiu, 10-11-2014 L’impiegato delegato

Determ. Area Amministrativa n. 477 del 10-11-2014  -  pag. 3  -  Comune di Santu Lussurgiu


